
 
 

Pořad bohoslužeb 
 

Neděle 11. prosince 
3. neděle adventní 

7.30 mše sv. v Borohrádku  
8.45 mše sv. v Horním Jelení; adventní koncert 
10.00 mše sv. v Radhošti; od 9.30 růženec 
15.00 mše sv. v Šachově; od 14.30 růženec 

Středa 14. prosince 

Sv. Jan od Kříže 
18.00 mše sv. v Horním Jelení 

Pátek 16. prosince 18.00 mše sv. v Horním Jelení; od 17.30 adorace 

Sobota 17. prosince 6.30 mše sv. při svíčkách v Radhošti 

Neděle 18. listopadu 
4. neděle adventní 

7.30 mše sv. v Borohrádku 
8.45 mše sv. v Horním Jelení 
10.00 mše sv. v Radhošti; od 9.30 růženec 
16.00 mše sv. při svíčkách v Šachově; od 15.30 růženec 

 
příležitost ke svátosti smíření ve všední dny 30 min. přede mší sv. 

 
----------------------------------- 

Proti bližnímu neměj v srdci nenávist a jestli se proti němu zrodí nějaká drobná 
rozepře, ať netrvá déle než jeden den. 

sv. Jan Zlatoústý 


